Администрация

муниципального  образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

(Администрация  МО  «Посёлок  Амдерма»  НАО)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26  января  2016 года
	№ 8-П

	О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от  30.11.2015 № 115/1-П «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению внеплановых проверок деятельности управляющих организаций на территории муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО  «ПОСЁЛОК  АМДЕРМА»   НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа  от 30.11.2015 №115/1-П «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению внеплановых проверок деятельности управляющих организаций на территории муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.
	И.О. Главы МО «Поселок Амдерма» НАО
	Л.В. Фаезова